
Panel dotykový s
displejem 4,3"
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006220A0119
DP4-1-611

bílá
Status Výběh

Vnitřní dotykový panel s displejem 10,9 cm (4,3") pro  ABB-
free@home®.
Pro centrální ovládání až 16ti funkcí.
Snadné ovládání dotykového displeje.
Integrovaný regulátor teploty místnosti a teplotní čidlo prostorové teploty.
Vhodné pro rozšíření regulace teploty místnosti (až 8)
Instalace pod omítku spolu s instalační krabicí.
Instalační krabice 2CKA006220A0389 není součástí balení.
Připojení ke sběrnici ABB-free@home® pomocí přiložené svorkovnice.
Vyžaduje dodatečné napájení 24 V DC, např. 2TMA210160H0002
Rozměr displeje: 10,9 cm (4,3")
Rozlišení displeje: 480 x 854
Napětí sběrnice: 24 V DC
Pracovní teplota: –5 °C až +40 °C
Stupeň krytí: IP 20
Rozměry: (v x š x h): 104 x 143 x 53 mm

Varianta Kód produktu

Černá 2CKA006220A0120

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  22.05.2025

mailto:ABB-free@home

